

# Søgaard & Co. ApS

Søren Frichs Vej 38 K  
8230 Åbyhøj

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Per Søgaard Christensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Søgaard & Co. ApS  
Søren Frichs Vej 38 K  
8230 Åbyhøj

CVR-nr: 39645920

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

**Generelt:**

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor konsulentbranchen og aktiviteter i tilknytning hertil.

**Udviklingen i regnskabsåret 2018:**

Årets resultat udgør kr. 26.138, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.464.930 og en egenkapital på kr. 2.120.684.

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2018.

**Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019:**

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>661.974</b>
Personaleomkostninger .....	1	-563.400
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-67.500
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>31.074</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.465
Øvrige finansielle omkostninger .....		-31
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>33.508</b>
Skat af årets resultat .....	2	-7.370
<b>Årets resultat .....</b>		<b>26.138</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		26.138
<b>I alt .....</b>		<b>26.138</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		135.000
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>135.000</b>
Udskudte skatteaktiver .....		3.696
Deposita .....		26.821
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>30.517</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>165.517</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		241.034
Andre tilgodehavender .....		3.318
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>244.352</b>
Likvide beholdninger .....		2.055.061
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>2.299.413</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.464.930</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overkurs ved emission .....		2.044.546
Overført resultat .....		26.138
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.120.684</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		157.190
Skyldig selskabsskat .....		11.066
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		146.532
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		29.458
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>344.246</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>344.246</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.464.930</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	50.000	2.044.546	0	0	2.094.546
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	26.138	0	26.138
Egenkapital, ultimo .....	50.000	2.044.546	26.138	0	2.120.684

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	556.970
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	6.430
	<u>563.400</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	11.066
Ændring af udskudt skat	-3.696
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>7.370</u>

## 3. Materielle aktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	202.500
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>202.500</b></u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-67.500
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-67.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>135.000</b></u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har endvidere indgået huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 103. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

**5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	2